[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2016                                       № 327                                    р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 19.09.2013 № 808 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Октябрьском районе»

Во исполнение статьи 4 Федерального закона от 13.07.2015 года № 250 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите конкуренции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», части 3.2. статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 19.09.2013 № 808 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Октябрьском районе» следующие изменения:
1.1. Абзацы 4–10 пункта 9 раздела II приложения к постановлению Администрации Октябрьского района от 19.09.2013 № 808 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Октябрьском районе» считать абзацами 5–11.

1.2. Дополнить пункт 9 раздела  II приложения к постановлению Администрации Октябрьского района от 19.09.2013 № 808 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Октябрьском районе» абзацем 3 следующего содержания:

«информация для  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации о праве подачи жалобы в порядке,  установленном антимонопольным  законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Бессарабова Н.Д.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети «Интернет».
Глава  Администрации

Октябрьского района

                          Л.В. Овчиева
Постановление вносит

управление инновационного развития

Октябрьского района
13
1